
РЕЗУЛЬТАТЫ выступления сборных команд Красноярского края в соревнованиях
межрегионального, всероссийского и международного уровней, направленных за счет средств 
КГАУ «ЦСП» в период с 29 июля по 04 августа 2024г.

	№ 
п/п
	Вид спорта
	Наименование соревнований
	Дата проведения соревнования
	Место проведения соревнований
	Ф.И. спортсмена
и занятое место
	Всего занятых мест

	
	
	
	
	
	
	I
	II
	III

	1
	Авиамодельный спорт
	Чемпионат России
	26 – 29.07.2024
	г. Москва
	Нижегородцев Евгений – 1 место

	1
	0
	0

	2
	Практическая стрельба
	Кубок России 
	25 – 29.07.2024
	Тверская область
	Ромашина Татьяна – 2 место (личное первенство), 3 место (командное),

Масловский Игорь - 3 место (командное)

	0
	1
	1

	3
	Легкая атлетика
	Спартакиада  учащихся (юношеская) России 2024г. 

	25-29.07.2024
	[bookmark: _GoBack]Краснодар
	Кампон Ирина – 9 место, 
Кулеш Мария – 10 место, 
Петюк Софья – 24 место,
Шелестова София – 12 место,
Лобанова Анастасия – 13 место,
Дармодехина Ульяна - 3 место
Горячева Кристина – 9 место,
Коробейникова Ульяна- 11 место,
Сипкина Дарина – 16 место,
Халимова Нигина – 10 место,
Мокшина Екатерина – 13 место,
Федоренко Михаил – 20 место,
Сафонов Матвей – 20 место,
Христов Егор – 4 место,
Валеева Софья – 5 место,
Рудин Кирилл – 8 место,
Дашкевич Вячеслав – 9 место
Шоенов Данил - 3 место
Корсаков Вадим – 18 место,
Черных Мирослав – 17 место

7 место эстафета
14 место командное из 47 команд
	0
	0
	2



